
DATASHEET 
Nástěnné a SOHO 
rozvaděče
MININET



RE-32240010

Nástěnný rozvaděč MININET určený pro malé domácnosti a instalace SOHO (Small Office, 
Home Office). Nabízí rychlou a snadnou montáž bez použití šroubů a nářadí díky čtyřem praktic-
kým bočním zarážkám. Dodává se v plochém balení.

HLAVNÍ VÝHODY
Jeho speciální design a konstrukce z termoplastu jsou dokonale přizpůsobeny tak 
rozmanitému prostředí, jako jsou obchody, pobočky bank, průmyslová prostředí atd. Jedná se 
o ideální volbu pro jakoukoli malou instalaci hlasových/datových služeb, DSL telefonie, 
internetu nebo videokonferencí, jejíž další výhodou je kompatibilita s bezdrátovou technologií.
Dveře s vestavěným závěsem, který umožňuje obrátit směr otáčení dveří během montáže bez 
použití nářadí.
Průhledné okénko v bronzové barvě pro dohled nad zařízením. Bezpečnostní zámek s klíčem.
Horní/dolní kryty a boční krycí panely z termoplastu ABS odolného proti vysokým teplotám.
Standardní ventilace v horních/dolních krytech umožňuje optimální cirkulaci vzduchu (celková 
větraná plocha = 90 cm2).
Předpřipravené a prakticky použitelné zadní větrací otvory, které umožňují snadnou 
správu kabeláže.
Vnitřní části s nastavitelnou hloubkou.
Zadní krycí panel s kotevními body ke stěně.
Police s bezšroubovým upevněním, výškově nastavitelná.
Rychlomontážní patch-panel.
Nová konstrukce rámů pro ukotvení konektorů umožňuje kompatibilitu jednotky s montáží 
konektorů Keystone a Systimax.
Konstrukce vyrobená ze žáruvzdorného ABS (90 ºC) a horní krycí panel, vanička, 
zajišťovací části a patch-panel z 1 mm silného ocelového plechu, povrchově upraveného 
epoxidovou barvou.
Barva: boky, rám dveří a vnitřní příslušenství v barvě podobné RAL 9002, horní a spodní krycí 
panel a boční zarážky v barvě podobné RAL 7044.

Standardní konfigurace: 1 MININET, 1 pár lišt s nastavitelnou hloubkou, výškově stavitelná 
police, patch-panel s 16 porty RJ45, 16 adaptérů pro připojení konektorů, horní a dolní ventilace 
použitelná pro vyvedení kabeláže.

BARVA:   RAL 9002/7044

Kód

Rozměry skříně
(mm)

Vnější rozměry včetně 
balení (mm)

Celková 
hmot-nost

(kg)V Š H V Š H

RE-32240010 272 332 282 139 344 365 2

NÁSTĚNNÉ A SOHO ROZVADĚČE

MININET



NÁSTĚNNÉ A SOHO ROZVADĚČE

MININET



CONTEG, spol. s r.o.
Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4

Tel.: +420 565 300 362 
info@conteg.cz
www.conteg.cz


